

VISTOS:

- 1°. La renuncia al cargo de Vicerrector de Investigación y Postrado, Sr. Víctor Hugo Monzón Godoy.
- 2°. Lo solicitado por el Rector de la Universidad Católica del Maule, conforme a lo establecido en el Art. 40° de los Estatutos Generales de la Universidad Católica del Maule.
- 3°. Lo dispuesto en el Artículo 36° de los Estatutos Generales de la Universidad Católica del Maule.

DECRETO:

ATOLICA

GRAN CANCILLER

ARTÍCULO ÚNICO: Nómbrese como Vicerrector de Investigación y Postgrado de la Universidad Católica del Maule a la Sra. María Teresa Muñoz Quezada RUN 12.423.128-0, a contar del 1 de marzo de 2017 y mientras cuente con la confianza del Rector.

REGISTRESE, COMUNIQUESE y PUBLÍQUESE

TALCA, 0 1 MAR. 2017

† HORACIO NAL ENZUELA ABARCA

Gran Canciller
Universidad Católica del Maule

PATRICIO GATICA MANDIOLA

Secretario General

ATOL

DIEGO PABLO DURÁN JARA

Rector